
 

 

 

 

 
 

Prot. n. 1073/VI.2.1 

 

San Giorgio Morgeto, 04/05/2022 

- All'albo   
- Agli atti 

 

OGGETTO: AVVISO  RIAPERTURA TERMINI AVVISO SELEZIONE PERSONALE ATA INTERNO 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid -19  Apprendimento e socialità 

CUP Azione 1:  E23D21001700007  
CUP Azione 2:  E23D21001710007 

Il Dirigente Scolastico 
CONSIDERATO che in data 20/04/2022 sono scaduti i termini di presentazione delle istanze di 
partecipazione all’avviso interno per richiesta disponibilità personale ATA in riferimento ai progetti 
in oggetto, prot. n. 926/VI.2.1 del 12/04/2022; 
PRESO ATTO che alla scadenza è pervenuta un’unica candidatura che risulta essere insufficiente 
per il corretto espletamento dei progetti in oggetto 

DISPONE 
1. La riapertura dei termini dell’avviso per l’individuazione di personale ATA interno (profilo 

A.A. e C.S.) per i progetti in oggetto 

2. Tutti i requisiti e le condizioni sono identici a quelli di cui all’avviso prot n. 926/VI.2.1 del 

12/04/2022 

3.  Le istanze di partecipazione devono essere presentate entro le ore 12 del 06/05/2022. 

 
documento firmato digitalmente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Emma Sterrantino 

 

 
 

 

 

I.C. SAN GIORGIO MORGETO – MAROPATI 

c.da Melia, San Giorgio Morgeto (RC)tel: 0966/946048 

e-mail: rcic80200c@istruzione.it, pec: rcic80200c@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsangiorgiomorgeto-maropati.edu.it 

C.M: RCIC80200C  -   C.F.: 82002680807  


		2022-05-04T14:56:28+0200




